
BATERIAS 07/11/2021

CORRIDA 2
PISTA 1

MASTER 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 28/11/2021 09:06:41

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

BRUNO CARVALHO BIAZETTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 BRUNO CARVALHO BIAZETTO  1 00:00:55.721 00:00:02.504 00:00:03.424 00:00:58.759  74,30

 2 00:00:53.817 00:00:00.600 00:00:01.520 00:01:52.576  76,93

 3 00:00:54.607 00:00:01.390 00:00:02.310 00:02:47.183  75,81

 4 00:00:54.933 00:00:01.716 00:00:02.636 00:03:42.116  75,36

 5 00:00:54.362 00:00:01.145 00:00:02.065 00:04:36.478  76,16

 6 00:00:53.395 00:00:00.178 00:00:01.098 00:05:29.873  77,54

 7 00:00:53.462 00:00:00.245 00:00:01.165 00:06:23.335  77,44

 8 00:00:53.521 00:00:00.304 00:00:01.224 00:07:16.856  77,35

 9 00:00:54.392 00:00:01.175 00:00:02.095 00:08:11.248  76,11

 10 00:00:53.217 00:00:00.000 00:00:00.920 00:09:04.465  77,79

 11 00:00:57.912 00:00:04.695 00:00:05.615 00:10:02.377  71,49

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.217

PENALIZAÇÕES:

SILVIO DE OLIVEIRA BARBOSA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 SILVIO DE OLIVEIRA BARBOSA  1 00:00:55.607 00:00:02.052 00:00:03.310 00:02:05.781  74,45

 2 00:00:55.112 00:00:01.557 00:00:02.815 00:03:00.893  75,12

 3 00:00:55.256 00:00:01.701 00:00:02.959 00:03:56.149  74,92

 4 00:00:54.711 00:00:01.156 00:00:02.414 00:04:50.860  75,67

 5 00:00:54.856 00:00:01.301 00:00:02.559 00:05:45.716  75,47

 6 00:00:54.517 00:00:00.962 00:00:02.220 00:06:40.233  75,94

 7 00:00:53.987 00:00:00.432 00:00:01.690 00:07:34.220  76,69

 8 00:00:53.555 00:00:00.000 00:00:01.258 00:08:27.775  77,30

 9 00:00:53.583 00:00:00.028 00:00:01.286 00:09:21.358  77,26

 10 00:00:54.003 00:00:00.448 00:00:01.706 00:10:15.361  76,66

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.555

PENALIZAÇÕES:

MARCELO HENRIQUE RODRIGUES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 MARCELO HENRIQUE RODRIGUES  1 00:00:55.112 00:00:02.006 00:00:02.815 00:00:56.269  75,12

 2 00:00:53.798 00:00:00.692 00:00:01.501 00:01:50.067  76,95

 3 00:00:53.936 00:00:00.830 00:00:01.639 00:02:44.003  76,76

 4 00:00:53.452 00:00:00.346 00:00:01.155 00:03:37.455  77,45

 5 00:00:55.862 00:00:02.756 00:00:03.565 00:04:33.317  74,11

 6 00:00:53.401 00:00:00.295 00:00:01.104 00:05:26.718  77,53

 7 00:00:53.691 00:00:00.585 00:00:01.394 00:06:20.409  77,11

 8 00:00:53.106 00:00:00.000 00:00:00.809 00:07:13.515  77,96

 9 00:00:53.813 00:00:00.707 00:00:01.516 00:08:07.328  76,93

 10 00:00:53.402 00:00:00.296 00:00:01.105 00:09:00.730  77,53

 11 00:00:54.285 00:00:01.179 00:00:01.988 00:09:55.015  76,26

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.106

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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FABIANO BURGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 FABIANO BURGO  1 00:00:56.160 00:00:02.816 00:00:03.863 00:00:58.056  73,72

 2 00:00:54.140 00:00:00.796 00:00:01.843 00:01:52.196  76,47

 3 00:00:54.344 00:00:01.000 00:00:02.047 00:02:46.540  76,18

 4 00:00:54.582 00:00:01.238 00:00:02.285 00:03:41.122  75,85

 5 00:00:54.324 00:00:00.980 00:00:02.027 00:04:35.446  76,21

 6 00:00:53.693 00:00:00.349 00:00:01.396 00:05:29.139  77,11

 7 00:00:53.344 00:00:00.000 00:00:01.047 00:06:22.483  77,61

 8 00:00:54.175 00:00:00.831 00:00:01.878 00:07:16.658  76,42

 9 00:00:53.820 00:00:00.476 00:00:01.523 00:08:10.478  76,92

 10 00:00:53.783 00:00:00.439 00:00:01.486 00:09:04.261  76,98

 11 00:01:02.664 00:00:09.320 00:00:10.367 00:10:06.925  66,07

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.344

PENALIZAÇÕES:

ADRIAN ROCHA ROMAGNOLI BASSO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 ADRIAN ROCHA ROMAGNOLI BASSO  1 00:00:54.176 00:00:00.840 00:00:01.879 00:00:56.801  76,42

 2 00:00:53.763 00:00:00.427 00:00:01.466 00:01:50.564  77,00

 3 00:00:53.695 00:00:00.359 00:00:01.398 00:02:44.259  77,10

 4 00:00:53.383 00:00:00.047 00:00:01.086 00:03:37.642  77,55

 5 00:00:53.898 00:00:00.562 00:00:01.601 00:04:31.540  76,81

 6 00:00:53.545 00:00:00.209 00:00:01.248 00:05:25.085  77,32

 7 00:00:53.663 00:00:00.327 00:00:01.366 00:06:18.748  77,15

 8 00:00:53.336 00:00:00.000 00:00:01.039 00:07:12.084  77,62

 9 00:00:53.368 00:00:00.032 00:00:01.071 00:08:05.452  77,57

 10 00:00:53.525 00:00:00.189 00:00:01.228 00:08:58.977  77,35

 11 00:00:53.349 00:00:00.013 00:00:01.052 00:09:52.326  77,60

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.336

PENALIZAÇÕES:

GUSTAVO FERNANDES PEREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 GUSTAVO FERNANDES PEREIRA  1 00:00:55.467 00:00:03.170 00:00:03.170 00:00:56.051  74,64

 2 00:00:53.428 00:00:01.131 00:00:01.131 00:01:49.479  77,49

 3 00:00:53.391 00:00:01.094 00:00:01.094 00:02:42.870  77,54

 4 00:00:52.741 00:00:00.444 00:00:00.444 00:03:35.611  78,50

 5 00:00:52.516 00:00:00.219 00:00:00.219 00:04:28.127  78,83

 6 00:00:52.524 00:00:00.227 00:00:00.227 00:05:20.651  78,82

 7 00:00:52.594 00:00:00.297 00:00:00.297 00:06:13.245  78,72

 8 00:00:52.452 00:00:00.155 00:00:00.155 00:07:05.697  78,93

 9 00:00:52.297 00:00:00.000 00:00:00.000 00:07:57.994  79,16

 10 00:00:52.369 00:00:00.072 00:00:00.072 00:08:50.363  79,05

 11 00:00:53.143 00:00:00.846 00:00:00.846 00:09:43.506  77,90

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.297

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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LUAN  CAETANO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 LUAN  CAETANO  1 00:00:55.983 00:00:01.606 00:00:03.686 00:00:55.983  73,95

 2 00:00:55.731 00:00:01.354 00:00:03.434 00:01:51.714  74,29

 3 00:00:54.642 00:00:00.265 00:00:02.345 00:02:46.356  75,77

 4 00:00:54.955 00:00:00.578 00:00:02.658 00:03:41.311  75,33

 5 00:00:55.993 00:00:01.616 00:00:03.696 00:04:37.304  73,94

 6 00:00:54.653 00:00:00.276 00:00:02.356 00:05:31.957  75,75

 7 00:00:55.140 00:00:00.763 00:00:02.843 00:06:27.097  75,08

 8 00:00:54.377 00:00:00.000 00:00:02.080 00:07:21.474  76,14

 9 00:00:54.896 00:00:00.519 00:00:02.599 00:08:16.370  75,42

 10 00:00:54.811 00:00:00.434 00:00:02.514 00:09:11.181  75,53

 11 00:00:56.942 00:00:02.565 00:00:04.645 00:10:08.123  72,71

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.377

PENALIZAÇÕES:

JEAN  STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 JEAN  STRAPARAVA  1 00:00:54.483 00:00:01.961 00:00:02.186 00:00:55.830  75,99

 2 00:00:53.488 00:00:00.966 00:00:01.191 00:01:49.318  77,40

 3 00:00:53.221 00:00:00.699 00:00:00.924 00:02:42.539  77,79

 4 00:00:52.887 00:00:00.365 00:00:00.590 00:03:35.426  78,28

 5 00:00:52.522 00:00:00.000 00:00:00.225 00:04:27.948  78,82

 6 00:00:52.544 00:00:00.022 00:00:00.247 00:05:20.492  78,79

 7 00:00:53.806 00:00:01.284 00:00:01.509 00:06:14.298  76,94

 8 00:00:52.616 00:00:00.094 00:00:00.319 00:07:06.914  78,68

 9 00:00:52.982 00:00:00.460 00:00:00.685 00:07:59.896  78,14

 10 00:00:53.050 00:00:00.528 00:00:00.753 00:08:52.946  78,04

 11 00:00:52.895 00:00:00.373 00:00:00.598 00:09:45.841  78,27

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.522

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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